

**DODATEK č.1 KE SMLouvĚ O DíLO ze dne 23.4.2020
č. objednatele ZZSPK-1737/2020 a č. dodavatele 008/2020**

Smluvní strany

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Klatovská tř. 2960/200i, 30100 Plzeň

IČ: 45333009

DIČ: CZ45333009

statutární zástupce: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička - ředitel

Kontaktní osoba: [REDACTED]

bankovní spojení: ČSOB, č. ú. [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

REVIT projekt s.r.o.

zapsaný v OR vedeném krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 24993

se sídlem: Hlavní 777, 330 26 Tlučná

zastoupený: Miroslavem Sládkem - jednatelem

IČ: 29104530

DIČ: CZ 29104530

bankovní spojení: KB Plzeň, [REDACTED]

autorizovaná osoba pověře [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č.1

ke smlouvě o dílo „**STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY ZZSPK PLANÁ**“ ze dne **23.04.2020**

I. Předmět dodatku č. 1 smlouvy – změna díla

- 1.1.** Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla o vícepráce, které budou provedeny v místě plnění:
- a) zateplení kompletního pláště izolantem polystyren tl. 5 cm
 - b) sanace vlhkého zdiva v prostoru garáží
- 1.2.** Stavební práce budou zabezpečeny v rozsahu položkového rozpočtu prací, který byl objednateli sdělen a předán zhotovitelem před uzavřením tohoto Dodatku č.1. Smluvní strany dále dohodly, že provedení výše uvedených prací nemá vliv na harmonogram realizace díla uvedený ve Smlouvě o dílo ze dne 23.4.2020.

II. Změna ceny za provedení díla

- 2.1.** Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení změn díla specifikovaných v čl. 1.1. tohoto dodatku činí celkem částku ve výši 579.047,55 Kč bez DPH, z toho cena za provedení jednotlivých prací činí:
- zateplení dle bodu 1.1. písm. a) ve výši 207.000 Kč bez DPH
 - sanace dle bodu 1.1. písm. b) ve výši 372.047,55 Kč bez DPH

Toto navýšení celkové ceny díla není ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 písm. b) bod 2. zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

- 2.2. Původní cena za dílo, která činila 10.777.494,28 Kč bez DPH, se tedy zvýší na částku 11.356.541,83 Kč bez DPH (slovy Jedenáctmilionů třístapadesátšesttisíc pětsetčtyřicetjedna korun osmdesáttři haléřů).
- 2.3. Cena za vícepráce je stanovena na základě položkového rozpočtu, který byl objednateli předán zhotovitelem před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 a příloha č. 2.
- 2.4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat jednotlivé vícepráce nejdříve po odsouhlasení jejich bezchybného provedení zástupcem technického dozoru objednatele.

III. Závěrečná ujednání

- 3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 23.4.2020 zůstávají beze změny.
- 3.2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 23.4.2020 nabývá platnosti okamžikem, kdy je podepsán oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede objednatel.
- 3.3. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle.

IV. Přílohy

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet zateplení kompletního pláště izolantem polystyren tl. 5 cm
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet sanace vlhkého zdiva v prostoru garáží

Objednatel

Zhotovitel

V Plzni

V Plzni

MUDr. Bc. Pavel
Hrdlička
Digitálně podepsal
MUDr. Bc. Pavel
Hrdlička
Datum: 2020.10.01
15:06:56 +02'00'

Miroslav
Sládek
Digitálně podepsal
Miroslav Sládek
Datum: 2020.10.08
16:36:29 +02'00'

.....
MUDr. Bc. Pavel Hrdlička

.....
pan Miroslav Sládek

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Rekonstrukce ZZSPK Planá	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby: 15.09.2020	Konec výstavby:	Položek: 1
JKSO:	Zpracoval:	Datum: 15.09.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklad	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	104 992,77	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	102 007,23	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a s	0,00				
	ZRN celkem	207 000,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%			
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	207 000,00	DPH 21%	43 470,00
		Celkem bez DPH	207 000,00
		Celkem včetně DPH	250 470,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel	
www.t		provoz Tel. 377	
Datum	Datum, razít	Datum, razít	

Stavební rozpočet

Název stavby: Rekonstrukce ZZSPK Planá	Doba výstavby	Objednatel:
Druh stavby:	Začátek výstav 15.09.2020	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavb	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dr 15.09.2020	Zpracoval:

Č	Ob	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
		62	Uprava povrchů vnější				104 992,77	102 007,23	207 000,00		4,29
1		622319132R	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS 50 mm	m2	460,00	450,00	104 992,77	102 007,23	207 000,00	0,01	4,29
Celkem:									207 000,00		

M
 Francouz
 Tel.
 www.mptechnik.c
 IČ: 053608



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	ZZSPK Planá	Objednatel:	IČ/DIČ
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ
Začátek výstavby:	05.08.2020	Konec výstavby:	Položek: 25
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 05.08.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00		0,00				
ZRN celkem		0,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
				DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00	

Základ 0%	0,00		
Základ 15%		DPH 15%	0,00
Základ 21%	372 047,55	DPH 21%	78 129,99
		Celkem bez DPH	
		Celkem včetně DPH	450 177,54

Projektant: **MP**
 Francouzská
 Tel.: +
 www.mptechnik.cz
 IČ: 0336088

Poznámka:

Objednatel: **ZDRAV**
 PLZE
 Klatovská
 IČ: 4533

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel: **R**
 IČ: HI
 provozovna
 Datum, razítko

o. ①

530

ná

arň

7

Stavební rozpočet

Název stavby: ZZSPK Planá - sanace vlhkého zdiva v prostoru garáží	Doba výstavby:
Druh stavby:	Začátek výstavby: 05.08.2020
Lokalita:	Konec výstavby:
JKSO:	Zpracováno dne: 05.08.2020

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Hmotnost (t)	
							Celkem	Jednot.
		13	Hloubené vykopávky				37 425,00	0,00
1		131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	90,00	305,00	27 450,00	0,00
2		131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	90,00	35,00	3 150,00	0,00
3		132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	21,00	325,00	6 825,00	0,00
4		132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	0,00	105,00	0,00	0,00
5		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 – začištění	m3	0,00	1 273,01	0,00	0,00
		16	Přemístění výkopku				50 085,90	0,00
6		162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	90,00	85,00	7 650,00	0,00
7		167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	90,00	68,11	6 129,90	0,00
8		162701102RT3	Odvoz výkopku z hor.1-4 do 7000 m	m3	90,00	197,50	17 775,00	0,00
9		162701109RT3	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	900,00	20,59	18 531,00	0,00
		19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				36 450,00	0,00
10		199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	90,00	405,00	36 450,00	0,00
		21	Úprava podloží a základové spáry				133 408,42	61,95
11		215901101RT5	Zhutnění podloží	m2	138,00	92,09	12 708,42	0,00
12		212750010RA0	Trativody z drenážních trubek včetně šterkového zásypu	m	142,00	850,00	120 700,00	0,44
13		212532111R00	Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm	m3	0,00	1 244,99	0,00	1,63
		28	Zpevňování hornin a konstrukcí				17 409,15	0,08
14		289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	165,00	105,51	17 409,15	0,00
		34	Stěny a příčky				12 710,00	2,78
15		342270041RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 7,5 cm	m2	49,00	230,00	11 270,00	0,06
16		342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	12,00	120,00	1 440,00	0,00
		59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				25 184,08	0,05
17		597092243R00	Rošt ACO Drainlock V 150 S,C 250,dl.1000mm	kus	8,00	1 988,01	15 904,08	0,01
18			Vsakovací jímka výkop + šterk + geotextilie + zásep	m3	4,00	2 320,00	9 280,00	
		61	Úprava povrchů vnitřní				9 800,00	2,16
19		612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	49,00	200,00	9 800,00	0,04
20		612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	0,00	205,00	0,00	0,00
		728	Vzduchotechnika				43 210,00	0,00
21		728415112R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	20,00	190,00	3 800,00	0,00
22			Vzduchotechnika instalovaná za stěnou s nuceným větráním, vyvedeným na vnější stěnu objektu	m	22,00	1 650,00	39 410,00	0,00
		87	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových				4 445,00	0,00
23		870211111R00	Montáž přípojky DN 160 na sklolam. potr. do DN 300	kus	5,00	889,00	4 445,00	0,00
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				0,00	0,00
24		893151111R00	D+M šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	0,00	1 299,99	0,00	0,51
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				1 920,00	0,00
25		919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	48,00	40,00	1 920,00	0,00

372 047,55